

**Bjerke Wind-Consult ApS**  
Uhrevej 32B, Uhre, 7330 Brande

**CVR-nr. 33 74 89 81**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

---

Per Bjerke Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjerke Wind-Consult ApS Uhrevej 32B, Uhre 7330 Brande
	CVR-nr.: 33 74 89 81 Stiftet: 25. maj 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Bjerke Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Bjerke Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed indenfor vindmøllebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 679 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>679.114</b>	<b>498.113</b>
1 Personaleomkostninger	-426.115	-394.626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.998	-2.998
<b>Driftsresultat</b>	<b>250.001</b>	<b>100.489</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.543	23.593
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.483	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.061</b>	<b>124.082</b>
Skat af årets resultat	-60.302	-25.412
<b>Årets resultat</b>	<b>210.759</b>	<b>98.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	10.759	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.330
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.759</b>	<b>98.670</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.497</u>	<u>8.495</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.497</u>	<u>8.495</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.497</u></b>	<b><u>8.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	737.107	809.415
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>18.611</u>
Tilgodehavender i alt	<u>737.107</u>	<u>831.151</u>
Likvide beholdninger	<u>290.712</u>	<u>166.693</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.027.819</u></b>	<b><u>997.844</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.033.316</u></b>	<b><u>1.006.339</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	526.066	515.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>806.066</u></b>	<b><u>695.307</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.114	12.920
Selskabsskat	60.302	60.258
Anden gæld	150.834	237.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.250</u>	<u>311.032</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>227.250</u></b>	<b><u>311.032</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.033.316</u></b>	<b><u>1.006.339</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	516.637	100.000	696.637
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.330	100.000	98.670
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	515.307	100.000	695.307
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.759	200.000	210.759
	<b>80.000</b>	<b>526.066</b>	<b>200.000</b>	<b>806.066</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	422.117	392.939
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.998</u>	<u>1.687</u>
	<b><u>426.115</u></b>	<b><u>394.626</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.483</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.483</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 48 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerke Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.